
№08 (333)
29 марта 2024

29 март
а 2024 №

08 (333)
1

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

                                                                                                                              
РЕШЕНИЕ

      
от 27 март 2024 года                                                                                                             № 9

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского 
поселения Верхнеказымский от 23 августа 2023 года № 24

Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский р е ш и л:
1. Внести решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 23 августа 

2023 года № 24 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения 
Верхнеказымский от 20 декабря 2021 года № 38» следующие изменения:     

1) в наименование решения слово «декабря» заменить словом «октября»;
2) в абзаце первом пункта 1 слово «декабря» заменить словом «октября».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского посе-

ления Верхнеказымский». 
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                    Г.Н.Бандысик

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
	        	

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    

     от 27 марта 2024 года		                                                                         № 30

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации 
сельского поселения Верхнеказымский от 18 апреля 2018 года № 31

В соответствии с постановлением администрации Белоярского района от 5 февраля 2024 
года № 77 «О безвозмездной передаче имущества муниципального образования Белоярский 
район в собственность муниципального образования сельское поселение Верхнеказымский», 
постановлением от 16 февраля 2024 года № 10 «О принятии имущества в муниципальную 
собственность сельского поселения Верхнеказымский», решением Совета депутатов сельско-
го поселения Верхнеказымский от 29 марта 2010 года № 8 «О Порядке управления и рас-
поряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения 
Верхнеказымский»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Перечень муниципального имущества, свободного от прав тре-
тьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринима-
тельства)» к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 18 
апреля 2018 года № 31 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от 
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего пред-
принимательства)» изменение, дополнив таблицу позицией 3 следующего содержания:

 
 
 
 
                                                                                                 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ 

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН 
 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА 

 
          

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 27 марта 2024 года                                                                                          № 30 
 
 

 
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации  

сельского поселения Верхнеказымский от 18 апреля 2018 года № 31 
 
 
 

         В соответствии с постановлением администрации Белоярского района от 5 февраля 
2024 года № 77 «О безвозмездной передаче имущества муниципального образования 
Белоярский район в собственность муниципального образования сельское поселение 
Верхнеказымский», постановлением от 16 февраля 2024 года № 10 «О принятии 
имущества в муниципальную собственность сельского поселения Верхнеказымский», 
решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 29 марта 2010 года 
№ 8 «О Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 
собственности сельского поселения Верхнеказымский»,  п о с т а н о в л я ю: 
            1. Внести в приложение «Перечень муниципального имущества, свободного от прав 
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства)» к постановлению администрации сельского поселения 
Верхнеказымский от 18 апреля 2018 года № 31 «Об утверждении Перечня 
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» изменение, 
дополнив таблицу позицией 3 следующего содержания: 
«  

№ 
п/п Наименование объекта 

Основные 
характеристики 

имущества 

Адрес (местонахождение) 
имущества 

3 Нежилое помещение 
190,5 кв.м, 
1986 года 
постройки 

Ханты-Мансийский автономный 
округ – Югра, Белоярский район,             
п. Верхнеказымский 2 микрорайон, 
дом 6, помещение 2/2.4 

                               » 
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с   1 марта 2024 года. 
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник 

сельского поселения Верхнеказымский».  
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и рас-

пространяется на правоотношения, возникшие с   1 марта 2024 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского 

поселения Верхнеказымский». 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы муниципаль-

ного образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельско-
го поселения Верхнеказымский.

Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                     Г.Н.Бандысик

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
	       	

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 27 марта 2024 года		                                                                № 31

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации 
сельского поселения Верхнеказымский от 21 февраля 2024 года № 17



29 март
а 2024 №

08 (333)
2П о с т а н о в л я ю: 
1. Внести в приложение «Размер платы за пользование жи-

лым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых по-
мещений по договорам социального найма и договорам най-
ма жилых помещений государственного и муниципального 
жилищного фонда сельского поселения Верхнеказымский» к 
постановлению администрации сельского поселения Верхне-
казымский от 21 февраля 2024 года № 17 «Об установлении 
размера платы за пользование жилым помещением (платы за 
наем) для нанимателей жилых помещений по договорам со-
циального найма и договорам найма жилых помещений госу-
дарственного и муниципального жилищного фонда сельского 
поселения Верхнеказымский» изменение, дополнив таблицу 
позициями 17, 18 следующего содержания:

 
 
 
 
                                                                                                 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ 

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН 
 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА 

 
         

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 27 марта 2024 года                                                                                          № 31 
 
 

 
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации  
сельского поселения Верхнеказымский от 21 февраля 2024 года № 17 

 
 

 
П о с т а н о в л я ю:  

            1. Внести в приложение «Размер платы за пользование жилым помещением (платы 
за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и 
договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного 
фонда сельского поселения Верхнеказымский» к постановлению администрации 
сельского поселения Верхнеказымский от 21 февраля 2024 года № 17 «Об установлении 
размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей 
жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых 
помещений государственного и муниципального жилищного фонда сельского поселения 
Верхнеказымский» изменение, дополнив таблицу позициями 17, 18 следующего 
содержания: 
«  

№ 
п/п Адрес дома Единица 

измерения 

Размер платы за  
пользование жилым  

помещением (плата за 
наем) в месяц, рублей за 

кв. метр без НДС 
1 2 3 4 

17. 

Ханты-Мансийский автономный 
округ – Югра, Белоярский район,                 
п. Верхнеказымский, 3 микрорайон, 
дом 11, квартира 1 

 
кв. метр общей 

площади 9,38 

18. 

Ханты-Мансийский автономный 
округ – Югра, Белоярский район,               
п. Верхнеказымский, 3 микрорайон, 
дом 11, квартира 17 

 
кв. метр общей 

площади 

 
9,38 

                               » 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его офи-
циального опубликования и распространяется на правоотно-
шения, возникшие с   1 марта 2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене 
«Официальный вестник сельского поселения Верхнеказым-
ский». 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования, заведующе-
го сектором муниципального хозяйства администрации сель-
ского поселения Верхнеказымский.

Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                     
Г.Н.Бандысик

№08 (333) 
0,5 п.л.

29.03.2024


